
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.12.2020 № 66/7 

 

О поощрении главы муниципального округа  

Отрадное по итогам работы за IV квартал 2020 года 
   

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города 

Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, 

замещающих муниципальные должности в городе Москве», Законом города 

Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», 

статьей 13 Устава муниципального округа Отрадное в городе Москве, Совет 

депутатов муниципального округа Отрадное решил:  

1. Поощрить главу муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. за 

успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, 

выполнение заданий особой важности и сложности, в размере 75 процентов 

ежемесячного денежного вознаграждения по итогам работы за IV квартал 2020 

года.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

   

Глава муниципального округа Отрадное                           В.В. Татарченко 

                                  

  


